' DIREKTORI KOMPLEKS ABATOIR 2024
JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR MALAYSIA

updated 12/1/2024

ALAMAT PENGURUS TEL /FAKS / EMAIL
1 | Kompleks Abatoir Shah Alam Pengurus: Tel(P): 03-55190066/03-55191675
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Lazim Bin Omar | Faks: 03-55191866
Lot 1, Jalan Utas E-mail: mlo5797@yahoo.com.my /lazim@dvs.gov.my
40200 Shah Alam
Selangor
2 | Kompleks Abatoir Banting Pengurus: Tel(P): 03-31872751
Jabatan Perkhidmatan Veterinar Pn. Nor Azila Binti Baharum | Faks: 03-31872751
JKR 1584 Sungai Manggis, Jalan E-mail: norazila@dvs.gov.my / aziela87177@gmail.com
Dengkil
42700 Banting, Kuala Langat
Selangor
3 | Kompleks Abatoir Senawang Pengurus: Tel(P): 06-6775126
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Nor Armi Bin Nordin Faks: 06-6784201
Peti Surat 187 E-mail: rssenawang@yahoo.com / norarmi@dvs.gov.my
70720 Seremban
Negeri Sembilan
4 | Kompleks Abatoir Kuala Pilah Pengurus: Tel(P): 06-4812485
Jabatan Perkhidmatan Veterinar Pn. Siti Aishah Bt Sarmin | Faks: 06-4812485
Lot 4, Kawasan Perindustrian Dioh E-mail: sitiaishah@dvs.gov.my / rspilah2485@gmail.com
72000 Kuala Pilah
Negeri Sembilan
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ALAMAT PENGURUS TEL /FAKS / EMAIL
5 | Kompleks Abatoir Jelebu Pengurus: Tel(P): 06-6137668
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Nor Armi Bin Nordin Faks: 06-6137668
Lot 1386 Kg. Kuala Pah E-mail: rssenawang@yahoo.com / norarmi@dvs.gov.my
71600 Kuala Klawang
Negeri Sembilan
6 | Kompleks Abatoir Alor Gajah Pengurus: Tel(P): 06-3845000
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Affizie Bin Ajar | Faks: 06-3841324
KM 32, Kg Paya Rumput E-mail: affizie@dvs.gov.my / rsalorgajah@gmail.com
78300 Masjid Tanah
Alor Gajah
Melaka
7 | Kompleks Abatoir Jasin Pengurus: Tel(P): 06-2632854
Jabatan Perkhidmatan Veterinar Cik Balgis Syazana Bt Abdul | Faks: 06-2632854
Km 183, Bukit Kepok Latif E-mail: balqissyazana@dvs.gov.my /
77300 Merlimau rsjasin_jpv@yahoo.com
Melaka.
8 | Kompleks Abatoir Johor Bahru Pengurus: Tel(P): 07-5576128
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Afzainizam Bin | Faks: 07-5576128
Batu 4, Jalan Kempas Lama Ismail E-mail: afzainizam.ismail@dvs.gov.my /
81300 Skudai, Johor Bahru rumahsembelihjb@gmail.com
Johor
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9 | Kompleks Abatoir Seberang Prai Pengurus: Tel(P): 04-5089051
Jabatan Perkhidmatan Veterinar Pn. Fadzilah Binti Abd Ragak | Faks: 04-5089051
Lot 798, Mukim 11, Bukit Tengah E-mail: fadzilah.ragak@dvs.gov.my
14000 Bukit Mertajam
Seberang Perai Tengah
Pulau Pinang
10 | Kompleks Abatoir Jejawi Pengurus: Tel(P): 04-9763236
Jabatan Perkhidmatan Veterinar Pn. Nur Azura Gahari Faks: 04-9766115
Lot 10711, Kawasan Perindustrian E-mail: nurazura@dvs.gov.my
Jejawi, Jalan Jejawi Permatang
02600 Arau
Perlis
11 | Kompleks Abatoir Ipoh Pengurus: Tel(P): 05-2821019
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Syamsul Arifin Bin Abd | Faks: 05-2821019
KM 4.5, Jalan Lahat Arif E-mail: arifin@dvs.gov.my
31450 Menglembu, Ipoh
Perak
12 | Kompleks Abatoir Taiping Pengurus: Tel(P): 05-8074611
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Nasral Bin Faks: 05-8074611
Jalan Pokok Assam Mahmad Anuar E-mail: nasral@dvs.gov.my / rstaiping@yahoo.com
34000 Taiping
Perak
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13 | Kompleks Abatoir Tapah Pengurus: Tel(P): 05-4161794
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Logman Bin Azmi | Faks: 05-4161194
Jalan Chenderiang, Batang Padang E-mail: logman@dvs.gov.my / rstapah@gmail.com
35300 Tapah
Perak
14 | Kompleks Abatoir Teluk Intan Pengurus: Tel(P): 05-6221693
Jabatan Perkhidmatan Veterinar MOHD IKHSAN BIN Faks: 05-6219937
Km 14, Jalan Teluk Intan-Lumut MANAP (MI) E-mail: ikhsan@dvs.qgov.my / rs.telukintan@gmail.com
36000 Teluk Intan TANGGUNG KERJA
Perak
15 | Kompleks Abatoir Kuantan Pengurus: Tel(P): 09-5384422
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Ahmad Yuseri Bin Abdul | Faks: 09-5384422
Km 19 Jalan Gambang, Peti Surat Rahman e- mail: ahmad.yuseri@dvs.gov.my
177
25720 Kuantan
Pahang
16 | Kompleks Abatoir Kuala Lipis Pengurus: Tel(P): 09-3124867
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Asmizam b. Busu | Faks: 09-3124867
Km 7, Jalan Padang Tengku E-mail:
27200 Kuala Lipis asmizam.busu@dvs.gov.my/kompleksabatoirlipis@gmail.com
Pahang
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17 | Kompleks Abatoir Temerloh Pengurus: Tel(P): 09-2772779
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Zaidi Bin Ismail Faks: 09-2772779
Lot 66, Kawasan Perindustrian E-mail: zaidi.ismail@dvs.gov.my
Songsang
28000 Temerloh
Pahang

18 | Kompleks Abatoir Bentong Pengurus: Tel(P): 09-2235393
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Fikry Fahmi Bin | Faks: 09-2235393
Lot 24B, Kawasan Perindustrian Omar E-mail: fikryfahmi@dvs.gov.my
Benus
28700 Bentong
Pahang

19 | Kompleks Abatoir Raub Pengurus: Tel(P): 09-3550949
Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Fikry Fahmi Bin | Faks: 09-3559715(PVD)/3550949
Jalan Krau Omar E-mail: fikryfahmi@dvs.gov.my
27600 Raub
Pahang

20 | Kompleks Abatoir Kuala Terengganu Pengurus: Tel(P): 09-6674225

Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Kawasan Perindustrian Gong Badak
21300 Kuala Terengganu
Terengganu Darul Iman

En. Musa Bin Mohammad

Faks: 09-6674225
E-mail: musa.mohammad@dvs.gov.my
/ abatoirterengganu@gmail.com
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21 | Kompleks Abatoir Dungun
Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Kg. Che Lijah
23000 Dungun
Terengganu

PENGURUS
Pengurus:
En. Anuar Bin Mat Salleh

TEL /FAKS / EMAIL
Tel(P): 09-8485139
Faks: 09-8485139
E-mail: anuarsalleh@dvs.gov.my

22 | Kompleks Abatoir Kemaman
Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Kg. Mak Cili, Chukai

24000 Kemaman

Terengganu

Pengurus:
En.Muhammad Rajaie Hadi
Bin Kamaruszaman

Tel(P): 09-8597313
Faks: 09-8597313
E-mail: muhdrajauehd@dvs.gov.my

23 | Kompleks Abatoir Besut
Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Lot 949, Kawasan Perindustrian
Gong Medang

22200 Besut

Terengganu

Pengurus:
En. Zailani b. Ab Ghani

Tel(P): 09-6920376
Faks: 09-6920376
E-mail: zailani.ghani@dvs.gov.my

24 | Kompleks Abatoir Kota Bharu
Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Lot PT 4098 & 4099, Blok H, Jalan
20

Kawasan Perindustrian Pengkalan
Chepa IT

16100 Kota Bharu

Kelantan

Pengurus:
Pn. Siti Zubaidah binti
Ariffin

Tel(P): 09-7731444
Faks: 09-7733226
E-mail: sitizubaidah@dvs.gov.my
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25 Kompleks Abatoir Pasir Mas Pengurus: Tel(P): 09-7954365

Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Mohd Zakerini Bin Faks: -

Lot P.T.122, Mukim Gual Periok Makhtar E-mail: zakerini@dvs.gov.my

17200 Pasir Mas

Kelantan
26 | Kompleks Abatoir Machang Pengurus: Tel(P): 09-9753976

Jabatan Perkhidmatan Veterinar Cik Aznira Binti Abdullah Faks: 09-9753975

Lot P.T.1113, Mukim Dewan Labok E-mail: aznira@dvs.gov.my

18500 Jajahan Machang

Kelantan

Kompleks Abatoir Labuan Pengurus: Tel(P): 087-412246/412245
27 | Jabatan Perkhidmatan Veterinar En. Sejali bin Pumb (MI) Faks: 087-414523

Peti Surat 80118 E-mail: sej5243@gmail.com / sejali@dvs.gov.my

Jalan Patau-Patau

87021 Labuan

WILAYAH PERSEKUTUAN

LABUAN
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